[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.07.2018                                                                                                         14-р
с. Новоюласка

О назначении ответственного за направление сведений для включения
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства Оренбургской области от 28 мая 2018 года № 315-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. ОпределитьДраную Т.В., специалиста 1 категории  ответственным за направление должностному лицу администрации муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из реестра в отношении лиц, замещавших муниципальные должности Оренбургской области и должности муниципальной службы, в установленном порядке.
	2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, Драной Т.В.

image1.jpeg